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HaiimeHyBsaHHs Oyfosu Ta Ti agpeca - KanitanbHuii (aBapiiiHuil) peMoHT nparibHi KUIBCbKOT MiCbKOT KMiHIYHOT LLIKIpHO - BeflepororivyHoi nikapHi 3a agpecoro: M. Kuis,
OBonoHcbkwii paiioH, Byn. Boratupcbka ,32

HalimeHyBaHHs o6'ekTa - KanitanbHui (aBapiiiHuil) peMOHT npanbHi KUIBCHKOT MICHKOT KMiHIYHOT LLIKIPHO - BEHepOIoriYHoi nikapHi 3a agpecoto: M. Kuis, O60roHCHKMI
paiioH, Byn. boratupcbka ,32

Miacraea: [JoroBopHas LeHa
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NPUAMaHHA BUKOHaHUX CyAiBeNnbLHUX pobiT
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3 y et Butpatu
MNoTouHa LiHa oAnHALL BiMipy, TPH. Toyaa
pOBITHYMKIB-
OyaieenbHu-
y TOMY Yuchi KiB Ha obcar
OB6rpyHTY- pooiT,
BaHHs BukoHaHo | nwoa.-rog.
Ne HalnmeryBsaHHsi poGiT i BUTPAT (wnppi | OpmHumusa | KinbkicTb Bcboro po6itT Butpatu
3/n Ne nosuuji BUMIpY Ekcnnyata- | (BuTpatu), Tpyaa
HopmaTusy) Lis MaLluH Ta IPH. POBITHNMKIB,
3apobitHa | mMexaHismiB Lo obenyro-
nnara y TOMY 4uc- BYIOTb MaLlK-
ni 3apobiTHa HW, Ha obBcar
nnara poOiT,
MaLLUHICTIB noa.-rog,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
JloKkanbHUIK KOWTOPUC
2-11
Ha 32ranbHoOyAiBenbHi po6oTH
Binain 1. MunosapHsi
Po3sgin . Creni
1 OunLLieHHs BEYYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOHb cTenb  |PH12-65-16|  100m2 0,1776 907,00 907,00 - 161,08 9,57
3i1 OMiRHOT, NepXIopBIHINoBOI dhapbu - -
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2 BesniLlaHe HakpuUTTS NOBEPXOHb CTENb EH15-56-5| 100 m2 0,1776 2707,56 1612,76 - 480,86 12,87
PO34MHOM i3 KnenoBoro rincy [Tuny "carteHrinc"] H2=1,15 - -
TOBLUWHOIO Wapy 1,5 MM Npu HaHeceHHi 3a 3 pasu | H4=1,15,

H5=1,15

3 MoninweHe cdapbysaHHs NonisiHiNaueTaTHAMK PH12-49-6 100m2 0,1776 3664,18 971,50 - 650,76 8,76
BOAOEMYIbCIAHUMU CyMiLLlaMU CTeNb NOo 36ipHMX - -
KOHCTPYKLisIX, NigroToBneHux nig dhapbysaHHs
Pasom no posainy Creni 1292,7 31.2

Po3gin . CtiHu

4 P0o30upaHHsA TpybonpoBoaiB BoAONOCTaYaHHs 3i P15-15-5 100m 0,5 531,74 530,85 0.89 265,87 12,71
cTanesux BoA0rasonposigHux Tpyo diameTpom H1=0,4 0,15 -
40 mm

5 Po3bupaHHsa obnuLtoBaHHs CTiH 3 Kepamidiiux PH13-15-5 100m2 0,2 1418,74 1288,36 130,38 283,75 14,86
rnasypoBaHux MrnToK 53,87 0,53

6 [NoniniweHe WTykaTypeHHs! NOBEPXOHb C ik, PH11-26-3 100m2 0,2 3959,54 2698,12 - 791,91 2547
BcepeeHi Byaisni LemeHTHo-BanHaHUM ato - =
LIEMEHTHUM PO34YMHOM MO KameHio Ta GeTory

T BesnillaHe HaKpUTTS NOBEPXOHb CTiH PO34AHOM EH15-56-3 | 100 m2 0,6483 2129,56 948,95 - 1380,59 29,46
i3 KneroBoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] ToBLUKHO H2=1,15 - -
wapy 1 MM nNpy HaHeCEHHI 3a 2 pasu

8 MoninweHe dapbysaHHs nonisiHinaueTarr uMu PH12-49-5 100m2 0,6483 3321,36 863,01 - 2153,24 28.41
BOAOEMYIbCIAHUMI CyMiLLamu CTiH No 36ipHUX - -
KOHCTPYKLIiSIX, NigrotToBneHux nig gapbysatiHs

9 BesnilaHe HaKpuTTS NMOBEPXOHb BiIKOCIB EH15-56-3 100 m2 0,026 2129,56 948,95 - 55,37 1,18
[BEPHUX PO34MHOM i3 KNENOBOro rincy [runy H2=1,15 - -
"'caTeHrinc'"] ToBLYMHOLO Lwapy 1 MM npu
HaHEeCeHHiI 3a 2 pasu

10 MoninweHxe dapbyBaHHs nonisiHiNaueTaT-uMmm PH12-49-5 100m2 0,026 3321,36 863,01 - 86,36 1.14
BOJOEMYIbCIAHAMY CyMiLLamu BiZKOCIB Mo - -
36ipHUX KOHCTPYKLUISX, NIArOTOBMEHMX Mif,
dapbyBaHHs

11 ®apbyBaHHA onitHUMK cyMmilLamu 3a 1 pas PH12-30-13| 100m2 0,0275 1531,98 114424 - 4213 1,62
paHiwe nodgapboBaHunx pagiatopie Ta pebpicTux - -
Tpyb

12 Po36bupaHHsa kaM'SHOT Knagku NpoCTUX CTiH i3 PH3-2-1 10 m3 0,237 2845,97 1813,31 1032,66 674,49 23,24
uernuv (MunoBapHs) 335,77 3,93
Pasom no poaginy CtiHu 5733,71 138,09

4,46
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13 PapbyBaHHaA oniviHUMK cymillamu 3a 1 pas PH12-30-13] 100m2 0,11932 1712,30 114424 204,31 7.02
paHile nodapbosaHux pagiatopis Ta pedpuctumx -
TPYO

14 Po3bupaHHs kam'aHOoT knadkn NpoCTUX CTiH i3 PH3-2-1 10 m3 0,237 1813,31 1813,31] 429,75 23.24
uernu (6ak MunoBapHi) -
Pazom no posaginy CTiHun 5411,72 142 .94

Pozgin . Mignoru

15 Po30upaHHs nokpuTTiB Nignor 3 KepamiyHnx PH7-2-7 100m2 0,1776 1716,06 1716,06 304,77 16,48
MAMTOK -

16 Po3BupaHHs LleMEeHTHUX NOKPUTTIB Mignor PH7-2-8 100m2 0,1776 940,77 940,77 167,08 9.04

17 YnawTyBaHHs LLEMEHTHOT CTSDKKM TOBLLMHOW 20 PH7-17-1 100m2 0,1776 2586,47 1319,08 459 36 12,67
MM 1o 6eTOoHHIn ocHoBI nnoweto go 20 m2 : -

18 Ha KOXHi 5 MM 3MiHU TOBLUMHW Wapy LEMEHTHOT PH7-17-9 100m2 0,1776 2140,72 239,63 380,19 23
CTSKKM AoAaBat abo BMKITHYaTK K=6 -

19 YnaluTyBaHHs nepLUoro wapy odbmasysarnbHOI PH7-18-3 100m2 0,1776 4964,39 697,18 881,68 5,93
rigpoisonsauyi . -

20 YnatuTyBaHHA NOKPUTTIB 3 KEpaMiYHUX NITUTOK EH11-29-2 100m2 0,1776| 14147,33 3824,20 2512 57 33.69
Ha PO34MHI i3 CYXOT KIeYOoT CyMiLLli, KiflbKICTb H2,H4, -
nnuTok B 1 M2 noHag 7 Ao 12 wr H5=1,15

21 YnalTyBaHHS NAIHTYCIB 3 NIUTOK KEPaMiYHMX PH7-31-4 100m 0,18 5670,94 708,57 1020,77 6,18

22 Po3bupaHHsa MOHOMITHUX BETOHHUX PH2-1-3 1m3 0,086 160,86 160,86 13,83 0.75
yHOAMEHTIB Nif yCTaTKyBaHHSA -
Pazom no posginy lMignoru 5740,25 87.04

Pozgin . MNMpopi3u

23 [MoninweHe oniliHe dapbyBaHHA paHille PH12-9-4 100m2 0,204 548717 4797 47 1119,38 497
nocpapboBaHnx BIKOH ycepeuHi byaisni Oinunom &
3 po3unLLEHHAM cTapoi hapdu o 10%

24 [NoninweHe oniiHe hapbyBaHHA paHille PH12-10-4 100m2 0,0504 3964,61 3281,34 199,82 84
nodpapboBanHmx asepen ycepeaunHi Oyaisni -
Binunom 3 posunLLeHHsam ctapoi hapdu o 10%

25 DapbyBaHHsa oniHMMKM CyMilLamn 3a 1 pas PH12-30-7 100m2 0,085 2233,19 1812,00 189,82 7,92
paHiwe notapboBaHMX MeTaneBnx NOBEPXOHL -
rpat BiKOH
Pazom no posainy MNpopiau 1509,02 66,02

.%
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4 Po3ain . CaHTeXxHiuyHi poboTh -

26 [emMoHTax pakoBUH [yMUBanbHUKIB] P15-4-1 100k-T 0,01 1738,98 1738,98 - 17,39 0,94

Pazom no posginy CaHTexHiuHi poboTu 17,39 0,94
Biggin 2. Untoea + knagosa
Pospnin . Creni

27 OumLLEHHS BPYYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOHb cTenb  |PH12-65-16|  100m2 0,0838 907,00 907,00 - 76,01 4,51
Bi[l ONiNHOT, NEePXIOPBIHINIOBOI hapdu - -

28 besnilwane HakpuTTs NOBEPXOHb CTeNb EH15-56-5 100 m2 0,0838 2464,90 1512,76 - 206,56 6.07
PO34MHOM i3 KNenoBoro rincy [Tuny "cateHrinc'] H2=1,15 - -
TOBLUMHO Wapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasn | H5=1,15

H4=1,15

29 MoninweHe dapbyBaHHs NoniBiHiNaueTaTHUMN PH12-49-6 100m2 0,0838 2090,64 971,50 - 175,2 413
BOLOEMYIMbCINHUMY CyMiLLlaMun CTerb No 30ipHUX - -
KOHCTPYKLUIiSX, NigrotoBneHux nig gpapdbysaHHs
Pasom no poaginy Creni 457,77 14,71

Po3gin . CtiHu

30 PosbupaHHsa TpybonpoBoaiB BOLONOCTaYaHHs 3i P15-15-8 100m 0,032 902,19 874,20 - 28,87 1,34
cTanesyx BOAOra3onposigHux Tpyb diametTpom H1=0,4 - -
80 mm

31 PeMOHT LTykaTypku BHYTPILLHIX CTiH NO kKaMeHto PH11-2-7 100m2 0,012 8193,07 6380,38 - 98,32 3,84
Ta BEeTOHY LeMEHTHO-BanHAHUM PO34YNHOM, - -
nnowa ao 1 M2, ToBLWMHa Wwapy 20 MM .

32 BesnillaHe HakpuTTS NOBEPXOHb CTiH PO3YMHOM EH15-56-3 100 m2 0,549 1664,90 948,95 - 914,03 24,95
i3 Knernosoro rincy [Tuny "carteHrinc"] TOBLUKHOK H2=1,15 - -
wapy 1 MM npu HaHeceHHi 3a 2 pasu

33 [Moninwere apbyBaHHg noniBiHinayeTaTHUIMM PH12-49-5 100m2 0,549 3389,15 949,31 - 1860,64 26.47
BOA0EMYMbCINHUMM CyMiLLI@mMy CTiH NO 3BipHKX TeX.M. - -
KOHCTPYKUISX, MigroToBneHux nig apbysaHHs [B n3.1.4
NPUMILLIEHHAX BUCOTOHO BinbLue 4 M] k=1,1
Pasom no posginy CtiHu 2901,86 56.6

Pozgin . Mignoru .
34 now@\.ﬁmxzm LIEMEHTHUX NOKPUTTIB Nignor PH7-2-8 100m2 0,0838 940,77 940,77 - 78,84 426
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38 Po3bupaHHs NoKpUTTIB Mignor 3 kepamivHmx PH7-2-7 100m2 0,0838 1716,06 1716,06 - 143,81 2. 18
NAUTOK - -

36 YnaluTyBaHHs LEMEHTHOT CTSDK#M TOBLUMHOK 20 PH7-17-1 100m2 0,0838 2586,47 1319,08 - 216,75 5,98
MM 1o 6eToHHiIli OcHOBI nnoLyeto Ao 20 M2 - -

37 Ha KoxHi 5 MM 3MiHW TOBLUWHY Lapy LieMEeHTHOT PH7-17-9 100m2 0,0838 2140,72 239,63 - 179,39 1.09
CTSKKM AodaBaTty abo BUKMIOYaTU k=6 - -

38 YnaluTyBaHHsS NOKPUTTIB 3 KepamiyHVX NAUTOK EH11-29-2 100m2 0,0838| 14161,93 3824,20 - 1186,77 159
Ha PO34UHi i3 CyXOl KNerYOT CyMiLLi, KinbKicTb H2,H4, - -
nnuTok B 1 M2 noHan 7 oo 12 wr H5=1,15

39 YnaluTyBaHHs NNiHTYCIB 3 NAUTOK KepaMiqHMX PH7-31-4 100m 0,1576 567,94 708,57 - 893,74 541
Pasom no po3gainy Mignoru 2699,3 404

Po3gin . Mpopisu

40 lMoninweHe oniiiHe hapbysaHHs paHilue PH12-10-1 100m2 0,04032 4023,38 3270,51 = 162,22 6.7
nocbapGosanux Asepeit ycepeauHi 6yaieni - -
PO30ineH1M KONepoM 3 PO3UMLLEHHSIM CTapol
tapbu go 10%

41 3HIMaHHS HanNWYHKKIB PH6-15-1 100 m 0,1 114,11 114,11 - 11,41 0,67

42 HeMoHTax aBepHMx kKopoBok B neperopoakax PH6-13-4 100 wr 0,01 1637,06 1637,06 - 16,37 0,95

43 YcTaHoBNeHHs ABepHUX 6rokis y neperopoakax, | EH10-26-3 100m2 0,0168| 14505,03 4062,09 - 243,68 3.51
nnotya npopisy go 3 m2 H2=1,15 - -

44 Brioku fBEpHi BHYTPILLHI MeTanonnacTukosi C123-198-1 M2 1,68 1364,09 - - 2293,35 -
OAHOMOIbHI 3 FAyXKUM MONOTHOM (ceHagivem), A BapiaHT 1 - -
21-8, nnowa 1,59 m2
Pasom no po3giny Mpopiau 2727,03 11,83
Binain 3. MpanbHa Ne2

Po3gin . Creni

45 OumLLEHHS BPYYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOHb CTenb  |PH12-65-16]  100m2 0,672 907,06 907,00 TR | 609,5 36,19
Bif onifHol, nepxrnopeiHinosoi hapbu - -

46 BesnilaHe HakpUTTs NOBEPXOHb CTENb EH15-56-5 100 m2 0,672 26431 1512,76 N 1776,16 48,69
PO34YMHOM i3 KneioBoro rincy [Tuny "cateHrinc"] H2=1,15 - -
TOBLLWHOIO Wwapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasn | H3=1,15

47 MoninweHe apbyBaHHs KONepoM oniliH1M PH12-41-11] 100m2 0,672 2667,66 1229,64 - 1792,67 41,97
CTerb 1o 36ipHWUX KOHCTPYKLISIX, NiAroTOBNEHNX - -
nig hapbysaHHs
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3abueaHHs BoposeH B GeToHHMX crensi,
LLMpUHa BOposH [0 50 MM, rMnGMHa GoposHu
00 20 Mmm

Pasom no pospiny Creni

Po3gain . Crinn

Po36upanHs 06nUUoBaHHS CTiH 3 KepamiyHux
rnasypoBaHux nnuTox

PemoHT LUTYK@TYPKW BHYTPILLHIX CTiH o KaMmeHo
Ta 6ETOHy LIeMEeHTHO-BaNHsIHUM pO34KHOMm,
nnowa Ao 1 M2, ToBLYMHa wapy 20 mm
Besniujane HakpuTTs MOBEPXOHb CTiH pozyYnHOM
i3 Kneitosoro rincy [tuny “careHrinc"] ToBujMHOW
Wapy 1 MM npu HaHeceHHi 33 2 pasu
Moninwene thapbysaHHs Konepom oniiHMm cTiH
no 36ipHunx KOHCTPYKUISX, NiAroToBRneHux rig,
hapbysaHHs

Mpocrte wrykarypenns MOBEPXOHb CTiH _
BCepeeHi byaisni LEeMEeHTHO-BanHsHUM 350
LIEMEHTHUM PO3YNHOM MO KameHio Ta GeToHy
(Aoa. Hamer)

O6nuutoBaHHs NOBEPXOHb psaoBMMY
KepamiyHumm rnasyposammnmu nnutkamn 6e3
KAPHU3HUX, NNIHTYCHUMX i KyTOBUX enemeHTis He3
YCTaHOBNEHHs! NNUTOK TyaneTHoro FapHiTypy no
uerni ta 6eTony

MnuTkn kepamiyni rnasyposaHi gns
BHYTPILUHLOrO OBNMLIIOBAHHS CTiK Alexa 200*250
KyTukn nnactukosi Makro Plast ans nnukis
obnuuoBanbHoi

Moninwene LUTYKaTYPEHHS BHYTPILLIHIX
NOBEPXOHb 30BHILLHIX BiAKOCIB CTiH BarnHsiHym
PO34MHOM no KameHIo Ta BeToHy, konu iHLwi
MOBEPXHi He OBLLTYKATYPIOIOTLCS

Besniware HakpuTTs NOBEPXOHb Bigkocis
ABEPHUX PO34NHOM i3 KneiioBoro rincy [tuny
"caTeHrinc"] TosLymHo wapy 1 mm npum

HaHeceHHi 3a 2 pasu

PH20-33-1

PH13-15-5
PH11-2-7
EH15-56-3
H2=1,15

PH12-41-10

PH11-26-1

PH13-23-3

C111-256
BapiaHT 1
C111-1844-
A
BapiaHT 1
PH11-27-2

EH15-56-3
H2=1,15

100m

100m2

100m2

100 m2

100m2

100m2

100m2

M2

100m2

100 m2

0,54

0,3745

0,2

0,68

0,68

0,3745

0,3745

37,45

37

0,079

0,0796

684,30

1288,36

8193,07

1843,09

2388,46

3081,28

9102,94

67,16

5,79

3939,16

1843,09

593,67

1288,36

6380,38

948,95

1136,31

1782,35

8138,82

2735,49

948,95

- 369,52

4547,85

- 482,49

- 1638,61

- 1253,3

- 1624,15

- 1153,94

- 3409,05

- 2515,14

- 214,23

- 313,56

- 146,71

N
~
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w
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59 Moninwexe dapbyBaHHs KONEPOM OMiHUM PH12-41-10| 100m2 0,0796 2388,46 1136,31 - 190,12 4,59
YKOCIB N0 36ipHMX KOHCTPYKLIAX, NiAroTOBEHNX - -
nig papbyBaHHs
Pasom no pozginy CtiHn 12941,3 359,76

Po3sain . Mignoru

60 Po3bupaHHsa nokpuTTIB NiANor 3 kepamidHmx PH7-2-7 100m2 0,6072 1716,06 1716,06 - 1041,99 56,35
NINTOK - -

61 Po3bupaHHsa LeMeHTHUX NOKPUTTIB mignor PH7-2-8 100m2 0,6072 940,77 940,77 - 571,24 30,89

62 YnaluTyBaHHsi LEMEHTHOI CTSXKKM TOBLLMHOK 20 PH7-17-1 100m2 0,6072 2586,47 1319,08 - 1570,5 433
MM 1o BETOHHIN ocHoBi nnoLLeto Ao 20 m2 - -

63 Ha KoXHi 5 MM 3MiHW TOBLUMHY LLaPY LIEMEHTHOT PH7-17-9 100m2 0,6072 214072 239,63 - 1299,85 7,87
CTSDKKV flofgaBaTy abo BUKMYaTK K=6 - -

64 YnaluTysaHHs nepLUoro Lapy obmasysarnbHoi PH7-18-3 100m2 0,6072 4964,39 697,18 - 3014,38 20,27
rigpoizonsuii & -

65 YnalryBaHHs! NOKPUTTIB 3 KepaMiuHNX MrMTOK EH11-29-2 100m2 0,6072| 14161,93 3824,20 - 8599,12 1151
Ha pO34KHi i3 CyXOT KNerYol CyMmiLui, KinNbKiCcTb H2,H4, - -
nanMTok B 1 M2 noHan 7 oo 12 wr H5=1,15
Pasom no posginy Mignoru 16097,08 273,88

Po3sgin . Mpopi3u

66 3HiMaHHS 3aCKIeHNX po3ainbHUX BIKOHHUX pam PH6-2-2 100 m2 0,189036 986,30 986,30 - 186,45 10,75

67 [leMoHTax BikOHHMX KOPOBOK B Kam'sAHUX CTiHaX PH6-1-1 100 wr C,03 281¢8,18 2818,18 - 84,55 47
3 BiABMBaHHAM LUTYKaTypKU B yKOCaX - -

68 3HiMaHHsi BETOHHUX Ta MO3ai4HMX NiABIKOHHMX PH6-3-1 100 m2 0, 5730,02 5730,02 - 260,75 16.7
OOLLoK 045505618 - -

69 Po3bupaHHs nosickiB, caHApUKIB, xonobis, PH8-4-1 100m 0,0531 242 16 242,16 - 12,86 0,76
BigMBIB, 3BUCIB TOLLIO 3 NTUCTOBOI CTani - -

70 3anoBHEHHSs BiKOHHMX NPOPI3iB roTOBUMU EH10-20-3 100m2 0,094518 600£,80 2803,88 - 567,64 12,32
Gnokamu nnotueto Jo 3 M2 3 METANMNONNacTUKy B H2=H4=1, - -
Kam'siHUX CTiHaX XUTNOBUX | FPOMafCbKUX 15
Oyaisenb

71 YCTaHOBMEHHS NNacTUKOBUX MiABIKOHHMX Aowiok | EH10-25-3 100m 0,0564 163€,32 687,62 - 92,29 2.04

H2=1,15 - -
72 YcTaHOBMEHHs BiKOHHUX 3NUBIB EH10-25-4 100m 0,0531 279:2,05 595,56 - 148,31 1.6
H2=1,15 - -
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73 Brioku BikoHHi ansi Oyanisenb MeTanonnacTukogi C123-29-1- M2 9,4518 989,65 - - 9353,97 -

3 ABOKaMEpPHUM CKITONaKeToM /KOMMAEKTHe A - -
NnocTavaHHsA 3 NiABIKOHHSM, 3MMBOM Ta BapiaHT 1
MOCKITHUMM CiTkamu/

74 ®apbyBaHHs oniliHUMK Cymiwamu 3a 1 pas PH12-30-7 100m2 0,0945 2233,19 1812,00 - 211,04 8,81
paHiwe nogap6osaHNnx MeTaneBux NoBepXOHb - -
rpar BikoH

75 PapOysaHHs oniliHUMM Cymiluamy 3a 1 pas PH12-30-11| 100m2 0,16328 1894,10 1315,31 - 309,27 11.05
paHile nocap6oBaHux cTanesmx Tpy6 s -
Pasom no poaainy Mpopian 11227,13 67,91

Pozgin . IHwi po6oTu

76 PosGupants Tpy6onpoeogis BOJIOMOCTaYaHHS 3i P15-15-8 100m 0,2073 902,19 874,20 oy 187,02 8,68
CTaneBux BOAOrasonpoBiaHNX Tpy6 Aiamerpom H1=0,4 - -
80 mm

77 Po36upaHHs MoHoNTHUX 6eToHHUX PH2-1-3 1m3 0,67 160,86 160,86 - 107,78 5,83
tyHaameHTiB nig YCTaTKyBaHHs - -

78 HemoHTax gpi6Hux METanoKOHCTPYKLil Barow PH20-12-1 1T 0,225 1482,08 1453,07 - 333,47 13,97
Ao 0,1 T /rpanis kaHanisawji/ H1=0,7 - -

79 BuroToeneHHs Tpanis KaHanisaujiiHmx E9-72-1 T 0,373 4051,65 3496,15 - 1511,27 62,46

H2=1,15 - -

80 Cranb kytosa L50x50 mMm C111-1814 T 0,19504 9871,98 - - 1925,43 -

BapiaHT 1 - -
81 Cranb npociyHa ToBLMHA OCHOBU nucta 4 mm C111-1116 T 0,199916 9620,10 - - 1923,21 -
BapiaHT 1 - -

82 MoHTax api6Hux METarnoKOHCTPYKUil Baroio Ao PH20-12-1 1T 0,373 2117,25 2075,81 - 789,73 33.0
0,1 7 /rpanis kaHanizawji/ - -

83 OniitHe cbap6yeaHHs Ginunamu 3 A0ofaBaHHAM EH15-171-4| 100m2 0,0648 4081,55 2406,10 - 264,48 7.9
Konbopy rpar, pam, Tpy6 fiameTpom MeHLwe 50 H2=1,15 - -
MM TOLLIO 3a ABa pasu
Pasom no posginy IHwi po6otu 7042,39 131,95

Po3gin . CautexHiuHi po6oTu

84 HeMoHTax pakoBuH [ymuBanbHukis] P15-4-1 100k-T 0,01 1738,98 1738,98 - 17,39 0,94

85 YCTaHOBNEHHS yMUBaMbHUKIB P15-31-6 10k-T 0,1 844,60 767,97 - 84,46 3.6

86 HeMoHTax BaHH YaByHHUX P15-4-4 100k-T 0,01 5027,80 5027,80 - 50,28 27
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YCTaHOBMNEHHS BaHH KynanbHUX YaBYHHUX

BaHHM YaByHHi emManboBaHi MoAepHI30BaHi 3
HKKaMW Ta KpiNAeHHAM A5t HYX, BUPIBHIOBaYeM
eneKTPUYHUX NOTEHLianiB, NaTyHHUM BUMYCKOM,
YaBYHHUM CU(OHOM Ta NepenveomM, i3 CTaneBuM
Tpybonposogom, 6e3 3amiysaya, Mapka BUM-
1500, po3amip 1500x700x607 mm
Pa3om no posainy CaHTexHiuHi poboTtu

Bigain 4. MpanbHs Ne1
Po3pin . Cteni

OunLLIeHHS BPYYHY BHYTPILLHIX MOBEPXOHb CTEMb
Bi ONiNHOT, NepxropeiHiNoBoi dapbu
BesniljaHe HakpuTTs NOBEPXOHb CTENb
PO34MHOM i3 KINENOoBOro rincy [Tuny "carteHrinc”]
TOBLYMHOM wapy 1,5 MM Npu HaHeceHHi 3a 3 pasu
Moninwexe dapbyBaHHS KONEpOM OnitHUM
cTenb Mo 36ipHNX KOHCTPYKLSIX, NiAroTOBNEHMX
nig papbyBaHHA

3abueaHHsa 60po3eH B GETOHHMX CTEMNSX,
LwnpuHa 6opo3Hu go 50 MM, rubuHa 6oposHu
0o 20 Mmm

Pasom no posginy Creni

Po36uvpaHHsa o6nuutoBaHHSs CTiH 3 KepaMidHKX
rnasypoBaHnx NinToK

MoninweHe WTyKaTypeHHs1 NOBEPXOHb CTiH
BCcepeaeHi 6yaisni LeMeHTHo-BanHsaHUM abo
LIEMEHTHVM PO34YMHOM MO KaMeHo Ta GETOHY
besnilwaHe HakpuTTs NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM
i3 KNenoBoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] TOBLMHOW
wapy 1 MM npy HaHECEHHI 3a 2 pasu
Moninwexe dapbysaHHs KONEpOM OMiiHUM CTiH
no 36ipHNUX KOHCTPYKLISX, NiArOTOBNEHUX Nig

thapbyBaHHs

P15-31-1

C130-47

PH12-65-16
EH15-56-5
H2=1,15

H3=1,15
PH12-41-11

PH20-33-1

PH13-15-56

PH11-26-3

EH15-56-3
H2=1,15

PH12-41-10

10k-T

KOMMNeKT

100m2

100 m2

100m2

100m

100m2

100m2

100 m2

100m2

0,1
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0,21

0,367
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1162,31

2975,00

907,00

2643,10
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128¢&,36

4341,02

1842.09

238¢,46

1089,42

907,00

1512,76
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593,67

1288,36

2698,12
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1136,31

- 116,23

- 2975
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97 lMpocTe wrykaTypeHHs noBepXoHb CTiH PH11-26-1 100m2 0,367 3081,28 1782,35 - 1130,83 32,45
BCepefeHi OyAieni LeMeHTHO-BanHsHUM 260 - -
LEMEHTHMM PO34MHOM MO KaMmeHIo Ta GeToHy
(aoa. Hamer)

98 MNpoTpaBneHHs LemeHTHOT LUTYKaTypKu PH12-66-1 100m2 0,367 1307,49 136,24 - 479,85 2,97
HenTpaniayouum po3ynHoMm - -

99 O6nuutoBaHHs NMOBEPXOHb PSAOBUMM PH13-23-3 100m2 0,367 9102,94 8138,82 - 3340,78 143,0
Kepami4YHUMK rnasypoBaHUMK NNUTKamMm Ge3 - -
KapHU3HWX, NNIHTYCHUX | KyTOBUX enemeHTiB 6e3
YCTaHOBIEHHS NNIUTOK TyaneTHOro rapHiTvpy no
uerni Ta 6eToHy

100 MnuTku kepamiyHi rasyposai gns C111-256 M2 36,7 67,16 - - 246477 -
BHYTPILLHbOro obnuLoBaHHs cTiH Alexa 20250 BapiaHT 1 - -

101 KyTvkn nnactukosi Makro Plast ans nnusku C111-1844- M 38 5,79 - - 220,02 -
obnuutoBanbHoi 1 - -

BapiaHT 1

102 MoninweHe wrykatypeHHs BHYTPILLHIX PH11-27-2 100m2 0,0531 3939,16 2735,49 - 209,17 6.96
NOBEPXOHb 30BHILLHIX BiAKOCIB CTiH BanHSHNM - -
PO34MHOM MO KaMeHI0 Ta GETOHY, KoMK iHLLI
NOBEPXHi He OBLUTYKaTypIoTbCS

103 BesniwaHe HakpuTTs NMOBEPXOHb YKOCiB EH15-56-3 100 m2 0,0531 1843,09 948,95 - 97,87 241
PO34MHOM i3 knieitosoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] H2=1,15 - . -
TOBLUMHOIO Lapy 1 MM Npu HaHECeHHi 3a Z pasu

104 Moninwere capGysaHHs konepom oniiHum PH12-41-10| 100m2 0,0531 2388,46 1136,31 - 126,83 3,06
YKOCIB MO 3GipHIUX KOHCTPYKLISIX, MigroTOBNSHUX - -
nig apbysaHHs

105 ®ap6ysaHHs oniltHUMK cyMilLamu 3a 1 pa3 PH12-30-11| 100m2 0,18526 1894,10 1315,31 - 350,9 12,53
paHiwe nodapbosaHmux cTanesmx Tpy6 - -
Pasom no poaginy CriHun 13865,94 364,38

Posgin . Nignoru

106 Po36upaHHs nokpuTTis nigror 3 Kepamiyiiyx PH7-2-7 100m2 0,2896 1716,06 1716,06 . 496,97 26,88
NAUTOK - -

107 Po3bupaHHs LueMeHTHIX NOKPUTTIB nignor PH7-2-8 100m2 0,2896 940,77 940,77 - 272,45 14,7

108 YnawryBaHHS! LLIEeMEeHTHOT CTSIXKKM TOBLYMHOW 20 PH7-17-1 100m2 0,2896 2586,47 1319,08 - 749,04 20,66
MM 1o G6eTOHHil OCHOBI NnoLyeto ac 20 m2 - -

109 Ha koxHi 5 MM 3MiHn ToBLYMHM Lwapy ueme:: ‘Hoil PH7-17-9 100m2 0,2896 2140,72 239,63 - 619,95 3.75
CTSXXKv fJofasaty abo BuUKmouaTh k=6 - -

110 YnawTysaHHs nepLuoro wapy obmasyBanbHoi PH7-18-3 100m2 0,2896 4964,39 697,18 - 1437,69 9.67]
rigpoisonsyii - -
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111 YnalTyBaHHS NOKPUTTIB 3 KepaMiyHWUX NAUTOK EH11-29-2 100m2 0,2896| 14147,33 3824,20 - 4097,07 54,93
Ha PO34uHi i3 CyXOT KNetoUol CyMiLLi, KinbKicTb H2=1,15 - -
nanMTok B 1 M2 noHan 7 oo 12 wir
Pasom no posginy Mianoru 7673,17 130,62
Po3sain . Mpopisu

112 MpobusaHHaA Npopisie ABEPHUX B KOHCTPYKLISX 3 E46-27-3 M3 0,56 340,01 340,01 - 190,41 9,79
uernu - -

113 YnalTyBaHHsI NnepemMuyoK i3 MeTanesux 6anok PH3-45-1 17 0,0206| 15201,52 3472,49 - 313,15 4.05

114 3HiMaHHS 3aCKNeHUX PO3AinbHUX BIKOHHUX pam PH6-2-2 100 m2 0,126024 98€.,30 986,30 - 124,3 717

115 [leMoHTax BiKOHHMX KOPOOOK B KaM'siHUX CTiHaX PH6-1-1 100 wr 0,02 281¢,18 2818,18 - . 56,36 31
3 BiOMBaHHAM LUTYKaTypKU B yKOCax - -

116 3HiMaHHa 6ETOHHUX Ta MO3ai4HUX NiABIKOHHMX PH6-3-1 100 m2 0, 5730,02 5730,02 - 121,68 7.3
LOLLIOK 021235955 e -

117 Pos3bupaHHs nosickie, caHapukie, xonobis, PH8-4-1 100m 0,0354 242,16 242 16 - 8,57 05
BiAiMBIB, 3BUCIB TOLLO 3 NUCTOBOI CTani - -

118 3anoBHeHHs BIKOHHUX MPOPI3iB rOTOBUMM EH10-20-3 100m2 0,063012 600%,60 2803,88 - 378,42 8.21
Brokamu nroweto 4o 3 M2 3 METaNMNONIacTMKy B H2=H4=1, - -
KaM'sIHUX CTiHaX XUTNOBUX i FPOMaCbKMX 15
Oynisenb

119 YCTaHOBMNEHHS NMaCTUKOBUX MiABIKOHHKUX gowok | EH10-25-3 100m 0,0376 1636,32 687,62 - 61,53 1,36

H2=1,15 - -

120 YcTaHoBneHHs BIKOHHUX 3MUBIB EH10-254 100m 0,0354 2793,05 595,56 - 98,87 B4

H2=1,15 - -

121 Brioku BikoHHi anst GyaiBent MeTanonnacT1KoBi C123-29-1- M2 6,3012 98¢,65 - - 6235,98 -

3 1IBOKaMEPHUM CKIOMaKkeToM /KOMMMEKTHE A - -
rnocTayaHHa 3 NiaBIKOHHAM, 3NMBOM Ta BapiaHT 1
MOCKITHUMM CiTkamu/

122 ®apOysaHHs oniltHMK cymilwamu 3a 1 pa3 PH12-30-7 100m2 0,063 2233,19 1812,00 - 140,69 5,87
paHilwe nodpapboBaHUX MeTaneBux NoBepXoHb - -
rpat BikOH
Paszom no po3aginy Mpopisu 7729,96 48,59

Po3zgin . IHwi po6oTtu

123 Po36upaHnHs TpyGonpoBoais BoaonocTayaHHs 3i P15-15-8 100Mm 0,12 902,19 874,20 - 108,26 5,02
CTanesux BoAorasonposigHnx Tpyo giameTtpom H1=0,4 - -
80 mm
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124 HemonTax apibHux METarnoKoHCTPYKLIi Barow PH20-12-1 1T 0,204 1482,08 1453,07 - 302,34 12,67
0o 0,1 1 /rpanis KaHanisadyji/ H1=0,7 - -
125 BurotoeneHHs Tpanis kaHanisawiliHmx E9-72-1 T 0,284 4051,65 3496,15 - 1150,67 475
H2=1,15 - -
126 Cranb kyToBa L50x50 Mm C111-1814 T 0,15052 9871,98 - - 1485,93 -
BapiaHT 1 - -
127 Cranb npociuHa TOBLYMHA OCHOBM NUCTa 4 MM C111-1116 T 0,151156 9620,10 - - 145414 -
BapiaHT 1 - -
128 MoHTax api6Hux METaNOKOHCTPYKLIA Barow o PH20-12-1 1T 0,284 2117,25 2075,81 - 601,3 2519
0,1 T /rpanis KaHanisadi/ - -
129 OniiiHe capBysaHHs Ginunamu 3 OOfaBaHHAM EH15-1714| 100m2 0,0584 4081,55 2406,10 - 238,36 714
KOnbopy rpar, pam, Tpy6 giameTpom meH:ue 50 H2=1,15 - -
MM TOLLO 3a ABa pasu
Pasom no poaginy IHwwi po6otu 5341 97,57
Po3nin . CantexHiyni po6oTy
130 JeMoHTax pakoBuH [ymuBanbHukis] P15-4-1 100k-T 0,01 1738,98 1738,98 - 17,39 0.94
131 YcraHoBneHHs YMUBanbHUKIB P15-31-6 10k-T 0,1 844,60 767,97 - 84,46 3.6
Pasom no po3giny CaHTexHiuHi po6oTu 101,85 46
Bigain 5. Lex ans npacyBaHHs GinusHu
Po3sgin . Creni
132 OunwieHHs BpyyHy BHYTDILLHIX NOBEPXOHL cTenMb  |PH12-65-1 6| 100m2 1,0926 907,00 907,00 - 990,99 58,85
B OniliHOI, NepXnopBiHinosoi hapbu - -
133 besniwaHe HakpuTTs NOBEPXOHb CTenb EH15-56-5 100 m2 1,0926 2643,10 1512,76 - 2887,85 79.1
Po34uHOM i3 KneiioBoro rincy [Tny "catenrinc"] H2=1,15 - -
TOBLUWMHOIO Lapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasu | H3=1,15
134 MoninweHe hap6ysatHs Konepom oniiHym PH12-41-11| 100m2 1,0926 2667,66 1229,64 - 2914,69 68,23
CTefb N0 30iPHUX KOHCTPYKLIISIX, MiAroTOBMEHMX - -
nig papGysaHHs
135 3abueaHHsi 6oposeH B GeToHHMX cTensix, PH20-33-1 100m 0,72 684,30 593,67 - 4927 23,76
WmpuHa 6oposHu Jo 50 MM, rubuHa 6oposHu - -
00 20 mm
Pasom no poaginy Creni 7286,23 230
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Po3gin . Ctinu

136 PosbupanHs obnuutoBaHHs CTiH 2 KepamiyHux PH13-15-5 100m2 0,56 1288,36 1288,36 721,48 41,61
rnasypoBaHuX NuUToK -

137 lMpocTe WrykaTypeHHs NOBEPXOHb CTiH PH11-26-1 100m2 0,56 3081,28 1782,35 1725;52 4951
BCepeAaeHi Oyaieni UeMeHTHO-BanHsIHUM 260 -
LIEMEHTHMM PO34MHOM MO KameHo Ta 6eToHy
(aon. Hawmer)

138 MpoTpaBneHHs LeMeHTHoJ LUTYKaTYpPKU PH12-66-1 100m2 0,56 1307,49 136,24 732,19 453
HENTPaniaylounm posynHom -

139 O6nuuoBaHHS NoBEpXOHbL psgoBuMin PH13-23-3 100m2 0,56 9102,94 8138,82 5097,65 2182
KepamiYHUMM rnasypoBaHUMU NNUTKamMu Ge3 -
KapHU3HMX, NNIHTYCHUX | KyTOBMX enleMeHTiB 6e3
YCTAHOBIEHHS NNMTOK TyarieTHOro rapHiTypy no
uerni Ta 6eToHy

140 lnuTku kepamiyHi rnasyposaHi ans C111-256 M2 56 67,16 ~ 3760,96 -
BHYTPILLHBbOrO 06nuUBaHHs cTiH Alexa 200*250 BapiaHT 1 -

141 KyTukn nnactukosi Makro Plast ansi navrku C111-1844- M 48 £79 - 277,92 -
obnuvuoBansHoT 1 -

BapiaHT 1

142 Besniware HakpuTTsi NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM EH15-56-3 100 m2 0,785 1843,09 948,95 1446,83 35,68
i3 knetoBoro rincy [Tuny "careHrinc"] ToBLmHOK H2=1,15 -
wapy 1 MM Npu HaHeceHHi 3a 2 pasu

143 KyTuk nepcoposanuii Y35x35 C1545-270 M 300 1,85 - 555 -

144 Moninwexe dapbysaHHs Konepom ofiiiHum ctiH - |PH12-41-10]  100m2 0,785 2388,46 1136,31 1874,94 453
o 3GIPHNX KOHCTPYKLISIX, MiArOTOBMEHUX nig, -
apbysaHHs

145 lMoninweHe wrykatypeHHs BHYTPILLHiX PH11-27-2 100m2 0,0796 393¢,16 2735,49 313,56 10,43
MOBEPXOHb 30BHILLHIX CTiH BaMHSAHUM PO34MHOM -
MO KaMeHo Ta GeTOHyY, Konu iHLLi NoBEpPXHi He
OOLLITYKaTYpIOIOTLCS

146 BesniwaHe HakpuTTsi nosepxoHb Bigkocis EH15-56-3 | 100 m2 0,0796 1843,09 948,95 146,71 3,62
PO34MHOM i3 KneitoBoro rincy [Tuny "careHrinc"] H2=1,15 -
TOBLLMHOIO LWapy 1 MM Npu HaHeceHHi 3a 2 pasu

147 MoninweHe dapbysaHHs Konepom oniiiHum PH12-41-10| 100m2 0,0796 2388,46 1136,31 190,12 459
YKOCIB 10 36iPHIX KOHCTPYKLISIX, NiAroTOBNEHMX -
nig, apbysaHHs
Pasom no po3giny Crinun 16842,88 413,55
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Posnin . Mianoru

148 PosbupaHHs MOHOMITHUX GETOHHMX PH2-1-3 1m3 0,15 160,86 160,86 - 24,13 1831
PyHOAMEHTIB nif ycTaTkyBaHHs! 3 =

149 YnalTyBaHHs LIEeMEHTHOT CTSKKM TOBLYMHOW 20 PH7-17-1 100m2 0,01 2586,47 1319,08 - 25,86 0,71
MM o GETOHHilt OCHOBI nrowweto fo 20 M2 - -

150 Ha KoXHi 5 MM 3MiHM TOBLUMHM Lapy LieMeHTHOT PH7-17-9 100m2 0,01 142714 159,75 - 14,27 0,09
CTSDKKM flofaaBaTth abo BUKITHOYATU k=4 - -

151 YnawmyBaHHs MOKpUTTIB 3 KepamivyHuX NnauTok EH11-29-2 100m2 0,01 14147,33 3824,20 - 141,47 1.9
Ha PO34MHI i3 CyXOi KNetUoi CyMiLLi, KiNbKICTb H2=1,15 - -
nnuTok B 1 M2 noHaz, 7 oo 12 wr
Pasom no poaainy Mignoru 205,73 401

Po3gin . Mpopi3zu

152 3HIMaHHs 3aCKNEeHNX PO3aiNbHUX BIKOHHUX pam PH6-2-2 100 m2 0,189036 986,30 986,30 - 186,45 10,75

153 [eMoHTax BiKOHHUX KOPOBOK B KaM'SIHUX CTiHax PH6-1-1 100 wr 0,03 2818,18 2818,18 - 84,55 479
3 BiiOMBaHHAM LUTYKaTYpKM B yKOcax - -

154 3HiMaHHsA BeTOHHUX Ta MO3ai4HMX NigBIKCHHUX PH6-3-1 100 m2 0, 5730,02 5730,02 - 260,75 15,72
[OLLIOK 045505618 - -

155 3anoBHeHHs! BIKOHHWUX NPOPI3iB roToBUMM EH10-20-3 100m2 0,094518 6005,60 2803,88 - 567,64 12.3
Grokamu nnoweto o 3 M2 3 mMeTannonnactuky B | H2=H4=1, - -
KaM'SIHUX CTiHaX XWUTROBMX | rpOMafCbKmx 15
Oyaisenb

156 YCTaHOBNEHHS NNacTUKOBUX NiABIKOHHMX Towok | EH10-25-3 100m 0,0564 1636,32 687,62 - 92,29 2,04

H2=1,15 - -

157 YCTaHOBNEHHS BIKOHHUX 3MUBIB EH10-25-4 100m 0,0531 2793,05 595,56 - 148,31 1.67

H2=1,15 - -

158 Brioku BikoHHI ans GyaiBenb MeTanonnac Ukosi C123-29-1- M2 9,4518 989,65 - - 9353,97 -

3 ABOKEZMEPHUM CKIOMaKETOM /KOMMNIEKTH: A - -
NocTa4yaHHsA 3 niaBiKOHHAM, 3MBOM Ta BapiaHT 1
MOCKITHUMY ciTKamu/ .

159 ®apbysaHHs oniiHUMK cymillamu 3a 1 pa3 PH12-30-7 100m2 0,09 2233,19 1812,00 - 200,99 8,39
paHilLe nochapboBaHUx MeTaneBnx NoBEpAOHbL - -
rpar Ta oropox

160 ®apbysaHHs oniiiHUMK CyMiLLiamu 3a 1 pas PH12-30-11| 100m2 0,18526 1894,10 1315,31 - 350,9 12,53
paHille nogapboBaHux cTanesux Tpy6 - -
Pazom no po3ainy Mpopisu 11245,85 68,21




25 Mporpamuuii komnnekc ABK-5 (3.0.2)

o

78_1_2-1 N[ K628

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Po3ain . CaHTexHiYHi poboTH

161 [leMOHTaX pakoBWH [yMUBanbHUKIB] P15-4-1 100k-T 0,01 1738,98 1738,98 17,39 0.94

162 YcTaHOoBNEHHS yMUBarbHUKIB P15-31-6 10k-T 0,1 844,60 767,97 84,46 3.68
Pasom no po3giny CaHTexHi4Hi poboTu 101,85 462

Bingin 6. KimHara GinusHu.
Pozgin . Creni

163 OuuLLieHHs BpyYHY BHYTPILLHIX NOBEpXOHb cTenb |PH12-65-16/  100m2 0,256 907,00 907,00 232,19 13.79
Bif, OniNHOI, NepXIopBIHiNoBoi hapdu -

164 3abueaHHs 60po3eH B GETOHHMX CTENSX, PH20-33-1 100m 0,24 684,30 593,67 164,23 7,92
LMprHa 6opo3Hu fo 50 MM, rmubrHa 6opo3HK -
0o 20 mm

165 BesnilaHe HakpuTTs NOBEPXOHb CTEMb EH15-56-5 | 100 m2 0,256 2307,15 1512,76 590,63 18,55
PO34YMHOM i3 KrenoBoro rincy [Tuny "cateHrinc'] H2=1,15 -
TOBLUMHOM Lwapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasu | H3=1,15

166 MoninweHe dapbyBaHHsA nonisiHiNaueTaTHUMK PH12-49-6 100m2 0,256 3643,81 971,50 932,82 12,63
BOJOEMYIIbCIHUMI CyMiLLamu CTenb no 3GipHuX -
KOHCTPYKLIAX, NiArotoBneHux nig capbysaHHs
Pasom no posginy Creni 1919,87 52,89

Po3gin . CtiHu

167 [MpoTpaBneHHs LleMEeHTHOT LUTYKaTypKu PH12-66-1 100m2 0,12 1307,49 136,24 156,9 0,97
HeATpanisy4nm po3yrMHOM -

168 PeMOHT LUTyKaTypKu BHYTPILUHIX CTiH NO KameHto PH11-2-7 100m2 0,12 8193,07 6380,38 983,17 3844
Ta OETOHY LIEMEHTHO-BaMNHSHUM PO3YMHOM, 3
nrowa Jo 1 M2, ToBLmMHa wapy 20 Mm _

169 BesnilaHe HakpuTTsi NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM EH15-56-3 100 m2 0,5421 1664,5C 948,95 902,54 24,64
i3 KreoBoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] TOBLYWMHO H2=1,15 -
wapy 1 MM Npu HaHeCEHHI 3a 2 pasu

170 Moninwexe dapbysaHHA NoniBiHinaueTaTHUMU PH12-49-5 100m2 0,5421 3302,85 863,01 1790,47 23,76
BOAOEMYMbCIAHUMM CyMiLLlaMu CTiH No 36ipHKX =
KOHCTPYKLISX, NiAroToBRNEHMX nig chapbyBaHHs

171 Besnilwane HakpuTTa NoBEpXOHb BigKOCiB EH15-56-3 100 m2 0,0531 2096,92 948,95 111,35 241
ABEPHUX PO3YMHOM i3 KMEeRoBoro rincy [Tuny H2=1,15 -

"'caTeHrinc"] ToBLYKHOLO Wwapy 1 MM npu

HaHeCceHHi 3a 2 pasu
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172 MoninweHe dapbysaHHs nonisiHinauetraTHUMu PH12-49-5 100m2 0,0531 3302,85 863,01 - 175,38 233
BOAOEMYNbCIHUMU CyMilLamm Bigkocis no = =
3GipHNX KOHCTPYKLSIX, MiAroTOBREHNX nig,
tapbyBaHHs

173 PapbysaHHs oniiHUMK Cymillamu 3a 1 pas PH12-30-13| 100m2 0,0325 1712,30 1144,24 - 55,65 1.91
paHite nogapGosaHmx pagiaTopis Ta pe6pucTix - -
Tpy6

174 DapbyBaHHs oniliHUMK Cymillamu 3a 1 pas PH12-30-11 100m2 0,01 1894,10 1315,31 - 18,94 0,68
paHiLue nocapbosaHux cTanesux Tpyo - -
Pazom no po3aginy Crinm 4194 .4 95,14

Pospin . Mpopisu

175 Moninwere oniitHe hapbysaHHs paHiwe PH12-9-4 100m2 0,1512 5487,17 4797 47 B 829,66 36,84
nocpapGoBaHyX BIKOH ycepeauHi Oyaisni Ginvnom - -
3 posuuLLiEeHHsM cTapoi chapbu o 10%

176 Moninwere oniitHe hapbysaHHs paHiwe PH12-10-4 100m2 0,12096 3964,61 3281,34 - 479,56 20,16
nocpapGosaHnx ABepen ycepeauHi Byaisni - -
Ginnnom 3 posunLLEHHSM crapoi ¢apbu zo 10%

177 MoninweHe dapbysanHs nonieiHinaueTaTHuMu PH12-49-5 100m2 0,0531 3302,85 863,01 - 175,38 2,33
BOAOEMYbLCINHUMM CyMilLiamu YKOCIB Mo 36ipHux - -
KOHCTPYKUIsIX, NiAroToBNeHux nig apbysaHHs

178 DapbyBaHHs oniHUMK Cymilamu 3a 1 pas PH12-30-7 100m2 0,063 2233,19 1812,00 - 140,69 5,87
paHiwe nocdapboBaHux MeTanesmx MOBEPXOHb - -
rpat BikoH
Pasom no posginy Mpopian 1625,29 65,2

Biaain 7. Kopugop
Po3gin . Creni

179 Po36upaHHs nigsicHux ctens 3 nauT E46-39-5 100m2 0,204 2780,11 2780,11 il 567,14 29,17
a36oLEeMEHTHUX ; - -

180 YnawryBaHHs Kapkacy oHOpIBHEBUX NiAGICHMX EH15-64-1 100m2 0,204 4004,23 4004,23 - 816,86 38,55
CTenb i3 MeTaneBux npoginis H2=H4- - -

H5=1,15
181 Mpodins UD C1545- M 18 4,76 - - 85,68 -
203-1-8 - -
BapiaHT 1
182 Mpodine CD C1545- M 52 9,59 - - 498,68 -
203-1-8 - -
BapiaHT 2
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183 Migsicn C111- wT 15 1,28 - - 19,2 -
1851-2H - -
184 Tara niggicu C111- T 15 1,73 - - 25,95 -
1851-2H - -
BapiaHT 1
185 Lo6eni 6/42 mm C111-136- T 50 0,13 - - 6,5 -
1-K - -
BapiaHT 1
186 Llypynu camoHapisHi C111- wr 318 0,05 - - 15,9 -
1482-1 - -
BapiaHT 1
187 Mpodpink 3"egHyBanbHUit (kpab) C126- wT 35 1,74 - - 60,9 -
1301-2 - -
BapiaHT 1
188 YnaluryBaHHs NigLWvBKA rOPU30OHTaNbHUX EH15-66-1 100 m2 0,204 3671,64|  3523,87 - 749,01 31.99
MOBEPXOHb MiABICHNX CTENb FNCOKapPTOHHUMM H=1,15 - -
abo rincoBONOKHUCTUMU NIUCTaMMU.
189 JIneTu rincokapToHHI BONOrocTiliki C111-743 M2 21,42 30,13 - - 645,38 -
BapiaHT 1 - -
190 LLinaknieka C111-1896 Kr 7,14 4,56 - - 32,56 -
BapiaHT 1 - -
191 CknocTpiyuka C111- n.m. 18,36 0,30 - - 5,51 -
1609-1 - -
192 BesniwyaHe HakpuTTA NOBEPXOHb CTENb EH15-56-5 100 m2 0,204 2389,35 1612,76 - 487,43 14,7
pO34MHOM i3 KreoBoro rincy [Tuny "careHrinc"] H2=1,15 - -
TOBLUMHOIO LWapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasn | H3=1,15
193 Moniniere apbysaHHs nonisiHinaueTaTHUMK PH12-49-6 100m2 0,204| 364331 971,50 - 743,34 10,07
BOJOEMYIbCIAHUMI CyMiLLamMu CTenb no 30ipHUX - -
KOHCTPYKLsIX, NiAroToBneHmx nig hapbyeaHHsA
Pasom no posginy Creni 4760,04 124,56
Po3gin . Crinu
194 Besrniljane HakpUTTs NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM EH15-56-3 | 100 m2 0,7 2096,32 948,95 - 1467,84 31.81
i3 Knenosoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] TOBLUMHOO H2=1,15 - -
Wwapy 1 MM Npu HaHEeCEHHI 3a 2 pa3u
195 MoninweHe capbysaHHs nonisiHinaleTaTHAMK PH12-49-5 100m2 0,7 3302,65 863,01 - 2312 30,68
BOAOEMYIbCIHUMM CyMiLLlaMu CTiH No 36ipHMX - -
KOHCTPYKLIisIX, NigrotoBneHux nig capbysaHHs
Pasom no posginy CriHn 3779,84 62,49
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196

197

198

199

200

201

202

203

Po3pin . Mpopisu

MorninweHe oniiiHe hapbysaHHs paHilue
nocbapGosaHux ABepelt ycepeauHi Gyaisni
PO36ineH!M KONepoMm 3 pO3UMLLEHHSIM CTapoi
thapbu no 10%

Pasom no posginy Mpopiau

Binain 8. JlikbToBa
Po3gin . Creni

OuMLLEHHS BPYYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOKb CTENb
BiA OMiiHOI, NepXnopBiHiNoBoi hapbu

BesniwaHe HakputTs NMOBEPXOHb CTENS
PO34MHOM i3 KrneroBoro rincy [Tuny "catexrinc']
TOBLUMHOIO Lapy 1,5 MM Npu HaHeCceHHi 3a 3 pasu
MoninweHe capbyBaHHs nonisiHiNaLeTaTHUMM
BOLOEMYNbCIfiHUMI CyMiLLaMK CTerb No 25ipHUX
KOHCTPYKLUisIX, MiArOTOBNEHMX nif thapbyBaHHs
Pasom no pozginy Creni

Pozgin . Ctiuu

BesniwaHe HakpuTTs nosepxoHb CTiH po3unHOM
i3 KNeroBoro fincy [Tuny "caTeHrinc"] TOBLMHOW
Lapy 1 MM Npu HaHECEHHI 3a 2 pasu
MoninweHe hapbysaHHs nonisiHinaueTat HAMM
BOLOEMYNbCIiHUMI CyMiLLaMM CTiH No 36ipHUX
KOHCTPYKLUisIX, NiArOTOBNERKX nig thapbyBaHHs
OGpamneHHs cTiH KyToBOIO CTanmno (BioGiiHMKK)

Pasom no po3giny CriHu

Po3gin . Mpopi3su

MoninweHe cniiiHe chapbysaHHs paHiLue
nodpapGosaHux asepeil ycepeauHi 6yaisn:
pOo36ineHnM Konepom 3 Po3UNULLEHHSM cTavoi
thapbu go 10%

Pasom no poaginy Mpopiau

Bigain 9. CaHeyson

PH12-10-1

PH12-65-16
EH15-56-5
H2=1,15

H3=1,15
PH12-49-6

EH15-56-3
H2=1,15
PH12-49-5

PH9-21-1

PH12-10-1

100m2

100m2

100 m2

100m2

100 m2

100m2

100m2

0,38808

0,106

0,106

0,106

0,378

0,378

24

0,0504

4023,38

907,00

2464,90

3643,81

1664,90

3302,85

97,73

4023,38

3270,51

907,00

1612,76

971,50

948,95

863,01

55,72

3270,51

- 1561,39

1561,39

’ 96,14

- 261,28

- 386,24

743,66

- 629,33

- 1248,48

- 234,55

2112,36

- 202,78

202,78

l_\l
(0)]
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Posgin . Creni _‘

204 OumLeHHs BpyYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOHb cTenb |PH12-65-16|  100M2 0,029 907,00 907,00 - 26,3 1.56
Bi/, ONilHOI, NepxnopBiHiNoBoi dap6u s -

205 BesnilaHe HakpuTTs NOBEPXOHBL CTEMb EH15-56-5 100 m2 0,029 2307,15 15612,76 - 66,91 2.1
PO34MHOM i3 KNEROBOro rincy [Tuny "caTeHrinc"] H2=1,15 - -
TOBLUMHOIO wWapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasun | H3=1,15

206 MoninweHe capbyBaHHA noniBiHinaueTaTHUMM PH12-49-6 100m2 0,029 3643,81 971,50 - 105,67 143
BOLOEMYIbLCIMHUMK CyMiLLiamuy cTenb No 36ipHUX - -
KOHCTPYKLISIX, NiAroToBieHux nig chapbyBaHHs
Pasom no posginy Creni 198,88 5,09

Pozgin . CriHu

207 Po3bupaHHsi 0bnuLtoBaHHS CTiH 3 KepamidHuX PH13-15-5 100m2 0,145 1288,36 1288,36 - 186,81 10,77
rnasypoBaHux nimnTok - -

208 MpoTpaBneHHs LeMEHTHOT LUTYKaTypKu PH12-66-1 100m2 0,145 1307,49 136,24 - 189,59 147
HenTpaniayymm po34ymHOM - -

209 O6nuLoBaHHS NOBEPXOHb PSLOBUMU PH13-23-3 100m2 0,145 9102,94 8138,82 - 1319,93 56,5
KepamiYHUMK rmasypoBaHuMm NnuTkamm 6es - -
KapHWU3HMX, MNIHTYCHUX | KyTOBUX eNneMeHTiB 6e3
YCTaHOBMEHHS NIUTOK TyaneTHOro rapHiTypy no
Lerni Ta 6eToHy

210 nnTKM KepamivHi rmasypoBaHi Ans C111-256 M2 14,5 67,16 - - 973,82 -
BHYTPILLHbOro obnuutoBaHHs cTiH Alexa 200*250 BapiaHT 1 - -

211 KyTukn nnactukosi Makro Plast gns nnvTku C111-1844- M 18 579 - - 104,22 -
obnuuoBanbHol 1 - -

BapiaHT 1

212 ®apbysaHHs oniiHMMK cymillamu 3a 1 pa3 PH12-30-11| 100m2 0,032 1894,10 1315,31 - 60,61 2407
paHille nocpapbosaHux ctanesux Tpye - -

213 besnilaHe HakpuTTsi NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM EH15-56-3 100 m2 0,29 1664,90 948,95 - 482,82 134
i3 KnenoBoro rincy [Tuny "caTeHrinc"] TOBLUWMHOW0 H2=1,15 - -
Lwapy 1 MM Npu HaHEeCEHHI 3a 2 pasu

214 Moninwexe dapbysaHHs nonisiHiNaLeTaTHUMM PH12-49-5 100m2 0,29 3302,85 863,01 - | 957,83 12,71
BOLOEMYIbCINHUMU CyMiLLI2MU CTiH Mo 3GipHUX - -
KOHCTPYKLIiSX, MigroToBneHux nig apbyeaHHsA
Pasom no poaginy CriHu 4275,63 96,52

Po3gin . Mignoru

215 Po36upaHHsa nokpuTTiB nignor 3 kepamivyHmx PH7-2-7 100mM2 0,029 1716,1)6 1716,06 - 49,77 2,69

NAnTOK - -
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216 Po3bupaHHs ueMeHTHuX NOKpUTTIB nigrior PH7-2-8 100m2 0,029 940,77 940,77 27,28 1,48
217 YnaluTyBaHHS LeMeHTHOI CTSHKKU TOBLLUHOK 20 PH7-17-1 100m2 0,029 2586,47 1319,08 75,01 2,0
MM 10 6ETOHHI OCHOBI nnoweto go 20 m2 -
218 Ha koxHi 5 MM 3MiHK TOBLUMHM LLIAPY LIEMEHTHOT PH7-17-9 100m2 0,029 2140,72 239,63 62,08 0.3
CTSXKM foaaBaTi abo BUKNIOYaTH k=6 -
219 YnawrysaHHs nepLuoro wiapy obmasyBanbHoi PH7-18-3 100m2 0,029 4964,39 697,18 143,97 0.9
rigpoisonsuii -
220 YnaLuTyBaHHs NOKpUTTIB 3 KepamivyHUX NnuTok EH11-29-2 100m2 0,029/ 14161,93 3824,20 410,7 55
Ha PO34UHI i3 CyxOT KNerYoT CymiLLi, KinbkicTb H2=1,15 -
nn1TOK B 1 M2 noHaa 7 o 12 wr
Pasom no poaniny Mionoru 768,81 13,09
Po3nin . Mpopisu
221 Moninwene oniiiHe (hapbyBaHHs paHilue PH12-10-1 100m2 0,07056 4023,38 3270,51 283,89 11,72
nochapbosaHux asepei ycepenuHi 6ygieni -
PO3BINeHNM KoNepoM 3 Po3ynLLEHHSIM cTapoi
thapbu no 10%
Pasom no posginy [Mpopiau 283,89 11,72
Po3pin . CantexHiuui po6oTy
222 HeMoHTax pakoBuH [ymuBanbHukis] P15-4-1 100k-T 0,01 1738,98 1738,98 17,39 0,94
223 YCTaHOBNEHHS yMUBaMbHUKIB P15-31-6 10k-T 0,1 844,60 767,97 84,46 3,68
224 HeMoHTax yHiTasiB 3i 3MuBHUMK 6aykamu P15-4-3 100k-T 0,01 2715,26 2715,26 27,15 1.4
225 YcTaHoBneHHs YHiTa3iB 3 mmm:oomnmh:_un., P15-33-1 10K-T 0,1 988,73 864,20 98,87 419
npuegHaHum 6aykom : -
226 Bauku amuBHi Hanisapdoposi Ta hapdoposi 3 C130-33 | komnnekr 1 124,07 - 124,07 -
apmatypoto, 6esnocepeAHLO BCTaHOBMIOBAHI Ha : -
YHiTasu
227 YHiTasu Hanischaptoposi Ta tapcopoei C130-901 T 1 473,54 - 473,54 -
kosupkoBi YHKL] 3 cuginHsim, KpinneHHsm, 3 -
KOCMM BUMYCKOM Ta CyLIiNbHOBIANNTO NOMNYKOKO
Pasom no poaginy CantexHiyni poGoTu 825,48 10,28
Biogin 10. Xon
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228

229

230

231

232

233
234

235

236

238

239

Po3zgin . XOI

Moninwexe oniiiHe chapbysaHtsa paHilue
nocpapbosaHux BikoH ycepeauHi Gyaieni Ginunom
3 posunLLEeHHsaM cTapoi dapbu go 10%
®apbysaHHs oniiHUMK Cymilamm 3a 1 pas
paHilwe nogapboBaHNXx METaNEBMX NOBEPXOHb
rpar BiKOH
®apbysaHHs oniiHUMK cymiliamm 3a 1 pas
paHille nogapbosaHux pagiatopis Ta pebpucTux
Tpyo

MoninweHe oniiine apbysaHHs paHilue
nocbapGosaHux Asepeit ycepeauHi Gyaisni
Binunom 3 posunLLeHHsIM cTapoi hapbu 4o 10%

Po36upaHHs cTaneemx NosiTpoBOAIB AiaMeTpom
320 mm, nepumeTpom 1000 MM 3 NMCTOROT cTani
TOBLYMHOW A0 0,9 Mmm

Po36upaHHs 3 NMCTOBOI CTani 30HTIB Hag,
obnagHaHHsaM
3abuBaHHs OTBOpIB y MicLsX Npoxoay
TpyGonpoBoay B LEFNSHMX CTiHaxX
3abunsaHHs OTBOPIB Y MicLisiX npoxony
Tpybonposoay B GETOHHUX NEPEKPUTTSX
Pasom no posginy XOI

Bigain 11. MobyToBa kiMHaTa 3 AyLLOBOID
Pozgin . Creni

OuuLLeHHs BpYYHY BHYTPILLHIX NOBEPXOHb CTEMb
Bif ONifHOI, NepxropBiHiNoBoi hapbu

besniljaHe HakpUTTs NOBEpXOHb CTenb
PO34MHOM i3 KneiioBoro rincy [Tuny "caTeHrinc"]
TOBLUMHOIO Lapy 1,5 MM npu HaHeceHHi 3a 3 pasu
MoninweHe tapbyBaHHsa nonisiHinaueTaTHUMK
BOAOEMYNbCIAHUMM CyMiLLaMU CTerb Mo 36ipHUX
KOHCTPYKUISX, NigroToeneHux nig dapbysaHHs
Pasom no posginy Creni

Po3gin . CtiHu

3HiMaHHS LWnanep NPocTUX Ta NoninLLEHUX

PH12-94

PH12-30-7

PH12-30-13

PH12-10-4

P15-115-2

PH8-40-10
PH20-31-1

PH20-31-3

PH12-65-16

EH15-56-5
H2=1,15
H3=1,15

PH12-49-6

PH13-10-1

100m2

100m2

100m2

100m2

M2

100 m2
100wT

100w

100m2

100 m2

100m2

100m2

0,15552

0,0648

0,06

0,14616

5,20455

0,021
0,02

0,01

0,1858

0,1858

0,1858

0,4255

5487,17

2233,19

1712,30

3964,61

10,58

129932
2142,00

2976,57

907,00

2307,15

3643,51

325,18

4797,47

1812,00

1144,24

3281,34

10,58

1280,10
1943,48

2711,87

907,00

1512,76

971,50

325,18

- 853,36

- 144,71

- 102,74

- 579,47

- 55,06

- 27,29
- 42,84
- 29,77

1835,24

- 168,52

- 428,67

- 677,02

1274,21

- 138,36

lp)
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S
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v 240 BesnilLaHe HakpuTTs NOBEPXOHb CTiH PO34YMHOM EH15-56-3 100 m2 0,5115 1664,90 948,95 851,6 23,25
i3 KneoBsoro rincy [Tuny "caTeHrinc'"] TOBLUMHOK H2=1,15 -
wapy 1 MM Npu HaHeCeHHi 3a 2 pasu

241 MoninweHe dpapbyBaHHsa noniBiHinaueTaTHUMU PH12-49-5 100mM2 0,5115 3302,85 863,01 1689,41 2242
BOA0EMYIbCINHUMYN CyMiLLamMK CTiH Nno 30GipHKX -
KOHCTPYKLisIX, NiAroToBneHux nig chapbyBaHHs

242 ®dapbyBaHHs oniiiHMK cymiamu 3a 1 pas PH12-30-13| 100m2 0,012 1712,30 1144,24 20,55 0.71
paHile notapboeaHux pagiatopie Ta pebpuctux -
Tpy6
Pasom no pozginy CtiHu 2699,92 54,6

Po3gin . Mpopi3u

243 MoniniueHe oniliHe apbyBaHHsA paHilLe PH12-9-4 100m2 0,10416 5487,17 479747 571,54 25,38
noapboBaHuX BikOH ycepeauHi 6yaieni Ginvnom -
3 po3yuLLEHHSM cTapoi hapbu go 10%

244 PapbyBaHHs oniiiHMK cymitlamy 3a 1 pas PH12-30-7 100m2 0,0434 2233,19 1812,00 96,92 4,05
paHiLe nogapboBaHux METaNeBNX NOBEPXOHb -
rpaT BiKOH :

245 PapbysaHHs oniiHMMYK cyMillamu 3a 1 pas PH12-30-13| 100m2 0,02 1712,30 1144,24 34,25 1.18
paHiwe nodapboBaHux pagiatopis Ta pebpucTux -
Tpyo

246 MoninweHe oniitHe dhapbyBaHHA paHilue PH12-10-4 100m2 0,08064 3964,61 3281,34 319,71 13.44
notapboBaHux ABepeit ycepenvHi Gyaieni -
Binunom 3 posumnLLeHHsIM cTapol hapbu fo 10%

Pasom no posginy Mpopisu 1022,42 4405
Binain 12. IHWwi npumilweHHs npanbHi
Po3gin . [lemoHTaxHi po6oTu

247 [emoHTax ABepHMX KOPOBOK B KaM'SAHUX CTiHax PH6-13-1 100 wr 0,09 3255,97 3255,97 293,04 16,59
3 BiAOMBaHHAM LUTYKaTypKK B yKOcax -

248 3HiMaHHS JBEpPHUX NONOTEH PH6-14-1 100 m2 0,2066 766,71 766,71 158,4 9.23
Pasom no pospainy lemoHTaxHi poboTu 451,44 25,82

Po3gin . MoHTaXHi po6oTu
249 3anoBHEHHs ABEPHUX NPOPI3iB rOTOBUMIA EH10-28-1 100m2 0,1638 3729,72 2000,46 610,93 16,07

ABEPHUMM Griokamu NoLLero 4o 2 M2 3

METanmnonnacTuky y Kam'aHux cTiHax
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250 [sepHi 6noku i3 MeTanonnacTuky C126-384- M2 16,38 1391,30 - - 22789,49 ‘-
2 - &
251 YcTaHoBNEHHs1 MeTanesmx OBEPHUX KOPOoOOK i3 EH10-96-2 100m2 0,04715 6259,33 5823,47 - 295,13 12,7
HaBiLLYBaHHAM ABEPHUX NOMOTEH H2=1,15 - -
252 [Bepi MeTanesi C123-440- wr 2 1485,39 - - 2970,78 -
12-1 - -
Pazom no poaginy MoHTaxHi po6oTtu 26666,33 28.8
253 HaBaHTaxeHHs cMiTTs BpyuHy PH20-40-1 17 26,47 27,45 27,45 - 726,6 43,15
254 MepeseseHHs cmiTTa 0o 30 km (6es C311-30-M T 26,47 69,53 - 69,53 1840,46 -
HaBaHTaXXeHHs) BapiaHT 1 5,50 32,96
2567,06 43,15
.......................................................... 32,96
Pa3om 3a nokanbHuM KoLTopucom npsmi 210546,97 3352,21
BUTPaTK, TpPH. 32,96
I. Pasom npsami ButpaTtu rPH. 210546,97 3352,21
32,96
Y TOMY yuchi:
- BapTiCTb MaTepianis, BUpo6is Ta KOHCTPYKLUl rPH. 140407,38
- 3apobiTHa nnaTa IPH. 66643,26
- BapTiCTb ekcnnyaraLii MalumH PH. 3496,33
Y TOMY Ymcni;
- 3apo0iTHa nnara pobiTHuKIB, Lo rPH. 585,24 -
o6cnyroByoTb MaLLMHK 32,96
Il 3aranbHOBUPOGHMYI BUTPaTH PospaxyHok IPH. 50023,91 331,05
iR KowTu Ha 3BeaeHHs Ta po36upaHHs rPH. -
TUMyacoBux Gyaisens i cnopyn
V. HopatkoBi BUTpaTh npu BUKoHaHHI - -

6yaisenbHUX poGiT y 3uMoBmii (niTHiN) nepion
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78_1_2-1_NA_KB28

n.5.8.16

LSt 1 2 3 4 8 9 10
: Pa3om BapTicTb 6yaisenbHUx poOiT (I+I+III+IV) FPH. 260570,88 3683,26
32,96
y TOMY YKCHIi: 3BOPOTHI Cymu rpH. -
V. IHWi cynyTHi BUTpaTn rPH. 1100,00
y TOMY yuchi:
- BapTicTb ekcrnepTuam npoekTHol OCTY B rPH. 1100,00
AOKyMeHTauii 0.1.1-
1:2013
Hon. Kn.
50
Pasom (I+1I+I+IV+V) IPH. 261670,88 3683,26
32,96
VL. MpubyToK (2,71) OCTY b IPH. 10070,96
0.1.1-
1:2013
n.5.8.16
VIL. ApmiHicTpaTusHi BuTpaTu (1,23) OCTY b rPH. 4571,49
a.1.1-
1:2013
n.5.8.16
VIIL. Kowti Ha nokpuTTs pU3UKy rPH. -
IX. KowTu Ha NOKpUTTA AOOATKOBUX BUTPAT, rpH. -
noB'AI3aHuX 3 iHNALINHUMK NpoLecamu
Bcboro BapricTb 6yaiBenbHuUx pobit rPH. 270641,84
Pasom (I+II+I+IV+V+VI+VII+VIII) rPH. 276313,33 3683,26
32,96
X. Mopatku, 36o0pu, 060B'sA3KOBI NNaTexi, -
BCTaHOBMEHi YNHHUM 3aKOHOABCTBOM i He
BpaxoBaHi CKilagoBUMMU BapTOCTi
6yaisHuuTBa (Kpim MAB)
Pasom (I+I++IV+V+VI+VII+VIIHIX) rpH. 276313,33 3683,26|
32,96
Xl MopaTok Ha JoAaHy BapTicTb OCTY b rPH. 55262,67
0.1.1-
1:2013
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o 1

4

9

10

Bcboro 3a aktom

IPH.

331576,00

3682 26

— s

2,96

MpumiTka : - BapTicTb pecypcis BU3HaYeHa 3a HopMamy, NPUAHATUMU B KOLLTOPUCAX.

"o
e 2

y TOMY yucni:

- 3apnnara poGoumx, He 3aiHATUX 0BCIYroByBaHHAM MalLuH: 66643,26 PH.;
cnnyarauii mawmH: 585,24 rpH.;
K/ 3aranbHOBUPOGHMMX BuTpaT:  10709,29 rpH..

- 3apnnara e

apobiTHa nnarta", ika HaBeAieHa Yy CKNaai NPAMUX BUTPAT, € 3apnnara poboumnx, He 3aHATUX 0BCNYroBYBaHHAM MaLLIVH.
3aranbHe 3HaueHHs! KOLLTOPUCHOT 3apo6iTHOT nnaTy aopisHioe 77937,79 rPH.,

B.M. Nanko

L2 § 2014 poky

" &E 2014 poky




